
REF. ALT40331

745 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Albir, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Albir »  03580

4
Sovrum  

4
Badrum  

320m²
Planlösning  

2.122m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa till salu i Albir med 4 sovrum, privat pool och stor
tomt. Perfekt fördelning för att hysa två fristående hem.

Lucas Fox är stolta över att presentera denna fantastiska renoverade villa med fyra
sovrum och fyra badrum, som ligger över två våningar.

Beläget i det prestigefyllda övre området av Albir, erbjuder denna fastighet en unik
miljö nära stranden, strandpromenaden och en mängd restauranger och butiker. För
naturälskare erbjuder det närliggande berget Sierra Helada möjlighet att njuta av
fridfulla promenader omgivna av frodig vegetation och utsikt över Medelhavet.

Den övre våningen rymmer huvudsovrummet med eget badrum och omklädningsrum,
ett gästrum, ett extra badrum, köket och ett utrymme för distansarbete, tillsammans
med ett mysigt vardagsrum/matsal med öppen spis. Härifrån når du en stor terrass
med panoramautsikt.

På bottenvåningen finns ytterligare två sovrum, ett badrum, ett kontor, ett annat
vardagsrum och ett andra kök med tillgång till trädgården och terrassen.

En anmärkningsvärd egenskap hos denna fastighet är dess förmåga att fungera som
två oberoende bostäder på varje nivå.

Utanför kan du njuta av en vacker pool, en grillplats med pergola, perfekt för fester,
en vedeldad pizzaugn, en bastu, en grill, två duschar, en lekplats och en trädgård med
träd inhemska fruktträd som t.ex. apelsin- och citronträd.

Läget är exceptionellt, med utsikt över havet, bergen och avokadofälten, bara några
minuters promenad från Albirs centrum.

För mer information, tveka inte att kontakta oss via e-post eller telefon.

lucasfox.se/go/alt40331

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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